

# 平成 29年度 政務活動費出納簿

議員名 西 内 健

整理 番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/17		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	7/10	調査研究費	旅費(6/5～6)東京都目黒区、神奈川県横浜市		55,804	364,196
	7/18		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		784,196
2	9/21	調査研究費	旅費(8/28～30) 東京都(千代田区・中央区・江東区)		106,346	677,850
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,097,850
3	11/20	調査研究費	平成29年度高知県隊友会年会費		10,000	1,087,850
4	12/1	資料購入費	日経ヘルスケア購読料 (平成29年11月号～平成30年10月号)		23,000	1,064,850
5	12/20	資料購入費	書籍代		92,794	972,056
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		1,392,056
6	3/28	広報広聴費	別納郵送料(県議会レポート発送用)		223,652	1,168,404
7	3/28	資料購入費	産経新聞購読料 (平成29年4月～平成30年3月分)		36,408	1,131,996
8	3/28	事務費	コピー機リース料 (平成29年4月～平成30年3月分)		74,820	1,057,176
9	3/28	事務費	携帯電話・WiMAX利用料 (平成29年3月～平成30年2月請求分)		86,381	970,795
10	3/28	事務費	自宅固定電話利用料 (平成29年2月～平成30年1月請求分)		45,669	925,126
11	3/31	事務所費	宿所借り上げ費・手数料 (平成29年5月～平成30年3月分)		374,594	550,532
12	3/31	事務費	コピーカウンター料 (平成29年4月～平成30年3月分)		9,720	540,812
13	3/31	事務所費	宿所水道料金 (平成29年3月～6月・11月・12月請求分)		5,894	534,918
14	3/31	事務所費	宿所電気使用料 (平成29年3月～平成30年3月分)		12,001	522,917
15	3/31	事務所費	宿所ガス料金 (平成29年4月～平成30年3月請求分)		15,713	507,204
合 計				1,680,000	1,172,796	507,204